
  

 

1 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK – veřejná zakázka malého rozsahu 

Číslo zakázky  č.j. PPR-15984-3/ČJ-2015-990656 

Název zakázky: 
Realizace reprezentativního sociologického výzkumu 
a analýzy veřejného mínění  

Název projektu  

Norské fondy – PDP 6 „Zavedení policejních 
specialistů pro práci s minoritní skupinou Romů 
v sociálně vyloučených lokalitách“ 

Reg. číslo projektu: NF-CZ14-PDP-6-005-01-2014 

Financování 
Projekt je spolufinancován z prostředků EU v poměru 
80 % z fondů EU, 20 % ze státního rozpočtu ČR  

Předmět zakázky Služby 

Datum vyhlášení zakázky: 4. 6. 2015 

Název zadavatele: Česká republika – Ministerstvo vnitra 

Sídlo zadavatele: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele, její telefon a e-
mailová adresa: 

Ing. Miroslav Hajný 
ředitel správy logistického zabezpečení 
Policejního prezidia ČR 
telefon: 974 884 513 
e-mail: slzsekret@mvcr.cz 

IČO zadavatele: 00007064 

DIČ zadavatele: CZ00007064 

Bankovní spojení zadavatele: 
Česká národní banka, pobočka Praha 
Číslo účtu: 5504881/0710 

Jméno a příjmení kontaktní 
osoby zadavatele ve věci 
zakázky, její telefon a e-
mailová adresa: 

 
Ing. Kamila Teřlová 
telefon: 974 884 563 
e-mail:  ovzslzpp@pcr.cz 
 

Lhůta pro podávání nabídek: 17. 06. 2015 do 09:30 hodin  

Místo pro podávání nabídek 

Nabídku je možné podat: 

 Osobně na Správu logistického zabezpečení PP ČR, 
Nádražní 16, Praha 5, 2. patro kanceláře č. 205, 206, 
207, 208, 209 a 4. patro kancelář č. 424, 423 

mailto:ovzslzpp@pcr.cz


  

 

2 

 

 

v pracovních dnech v době od 07:00 do 15:00 hodin 
po předchozí telefonické domluvě na tel. 974 884 563, 
552, 549, 602 V poslední den lhůty nejpozději do 
09:00 hodin, 

 Zaslání poštou na adresu Policejní prezidium ČR, 
Odbor veřejných zakázek, Nádražní 16, 150 05, 
Praha 5.  

V případě doručení prostřednictvím pošty se považuje za 
čas převzetí nabídky její skutečné převzetí podatelnou 
zadavatele na adrese Nádražní 16, Praha 5 
 

Termín otevírání obálek: 17. 6. 2015, 10:00 hodin  

Popis předmětu zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je realizace 
reprezentativního sociologického výzkumu a analýzy 
veřejného mínění zaměřeného na postoje občanů romské 
národnosti, žijící v sociálně vyloučených lokalitách k práci 
Policie České republiky.  

Specifikace průzkumu a analýzy veřejného mínění je 
uvedena v příloze č. 1 Výzvy pro podání nabídek.  

Předpokládaná hodnota: 
1.684.815,00 Kč bez DPH tj. 2.038.626,00 Kč včetně 
DPH 

Termín plnění: Nejpozději do 30. 11. 2015.  

Místo plnění (dodání) 
předmětu VZ: 

Ředitelství služby pořádkové policie ČR, Olšanská 2176/2, 
Praha 3  

Hodnotící kritéria: Ekonomická výhodnost nabídky  

Dílčí hodnotící kritéria:  

80 % Výše nabídkové ceny bez DPH 

20 % Kvalita a rozsah nabízených služeb  

Pro hodnocení nabídek bude použita bodovací stupnice 
v rozsahu 0 až 100 bodů. Každé jednotlivé nabídce bude 
přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost 
předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria.  

Pro číselně vyjádřitelné kritérium (nabídková cena), pro 
které má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu kritéria, 
získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne 
násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější nabídky 
k hodnocené nabídce.  

Pro kritérium, které nelze vyjádřit číselně (kvalita 
nabízených služeb), sestaví hodnotící komise pořadí 
nabídek od nejvhodnější k nejméně vhodné a přiřadí 



  

 

3 

 

 

nejvhodnější nabídce 100 bodů a každé následující 
nabídce přiřadí takové bodové ohodnocení, které 
vyjadřuje míru splnění dílčího kritéria ve vztahu 
k nejvhodnější nabídce.  

Hodnocení podle bodovací metody bude provedeno tak, 
že bodové hodnoty přiřazené v rámci jednotlivých kritérií 
budou násobeny příslušnou váhou. Na základě součtu 
výsledných hodnot u jednotlivých nabídek bude sestaveno 
konečné pořadí úspěšnosti nabídek, přičemž jako 
nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka s nejvyšším 
počtem bodů.  

Požadavky na prokázání 
kvalifikačních předpokladů 
dodavatele: 

Uchazeč předloží: 

1. Profesní kvalifikační předpoklady  

 kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm 
zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je 
v ní zapsán; 

 kopii dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména 
doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění 
či licenci; 

2. Technické kvalifikační předpoklady - reference 

 Technické kvalifikační předpoklady splní uchazeč, 
který předloží seznam 2 významných služeb 
obdobného charakteru, realizovaných uchazečem za 
poslední tři roky s uvedením rozsahu a doby plnění. 
Přílohou tohoto seznamu musí být:  

a) Osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud 
byly služby poskytovány veřejnému zadavateli 
nebo 

b) Osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby 
poskytovány jiné osobě než veřejnému zadavateli 
nebo  

c) Smlouvu s jinou osobou a doklad o uskuteční 
plnění dodavatele, není-li současně možné 
osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat 
z důvodů spočívajících na její straně.  

3. Technické kvalifikační předpoklady – realizační 
tým 

 Technické kvalifikační předpoklady splní uchazeč, 
který předloží seznam realizačního týmu, jenž se 
bude podílet na plnění veřejné zakázky a prokázání 
jeho odborné kvalifikace. Zadavatel požaduje seznam 
členů realizačního týmu, z nichž jeden bude 



  

 

4 

 

 

v postavení vedoucího týmu.  

Uchazeč musí předložit následující:  

a) Jmenný seznam osob realizačního týmu 
s uvedením, zda se jedná o interního člena (tj. 
zaměstnance uchazeče na základě pracovní 
smlouvy či dohody o provedení práci či pracovní 
činnosti nebo zda se jedná o statutární orgán 
uchazeče), a nebo externího člena (tj. osobu 
nikoliv v pozici zaměstnance či statutárního orgánu 
uchazeče) 

b) Profesní životopisy všech členů realizačního týmu; 
životopis musí obsahovat čestné prohlášení a 
podpis člena a musí být zpracován v níže 
uvedeném minimálním rozsahu a struktuře: 

 Jméno a příjmení osoby  

 Označení pozice v realizačním týmu 

 Dosažené vzdělání  

 Přehled profesní praxe a její délky v relevantním 
oboru 

 Přehled nejdůležitějších projektů (zejména popis 
předmětu projektu, činností prováděných v projektu a 
doby trvání projektu) v oblasti, jíž se týká předmět 
veřejné zakázky  

 Prohlášení „čestně prohlašuji, že veškeré informace 
uvedené v tomto životopise jsou pravdivé“ 

 Vlastnoruční podpis osoby, o jejíž životopis se jedná. 

Zadavatel požaduje, aby členy realizačního týmu splňovali 
minimálně následující požadavky: 

 Alespoň jeden člen realizačního týmu prokáže 5 let 
praxe v oblasti sběru a vyhodnocování kvalitativních a 
kvantitativních dat v oblasti sociologického výzkumu 

 Alespoň jeden další člen realizačního týmu prokáže 5 
let praxe v oblasti zpracování statistických souborů a 
jejich analýzy 

 Alespoň jeden další člen realizačního týmu prokáže 
profesní praxi se zkoumáním sociálních jevů, které se 
vztahují k sociálnímu vyloučení a bezpečnostní praxi.   

 

Členové realizačního týmu uvedené v tomto seznamu 
budou tvořit realizační tým, který bude odpovědný za 
plněné veřejné zakázky. Trvalé změny na pozici člena 
realizačního týmu budou možné pouze po předchozím 
schválení zadavatelem. Vybraný uchazeč bude oprávněn 
navrhnout zadavateli jako nového člena týmu pouze 



  

 

5 

 

 

osobu splňující veškeré shora uvedené požadavky 
zadavatele týkající se realizačního týmu.  

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě 
v zalepené obálce označené nápisem „PPR-15984/2015 - 
NEOTVÍRAT“ a označena obchodní firmou nebo názvem 
uchazeče a opatřena podpisem uchazeče, respektive 
osoby či osob za něj či za ně oprávněných jednat. 

Uchazeč doloží závazný návrh smlouvy, dle obchodních a 
platebních podmínek, které jsou uvedeny v příloze č. 2 
výzvy k podání nabídek. Návrh smlouvy bude podepsán 
osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče. 
Zadavatel si vyhrazuje právo o konečném znění smlouvy 
dále jednat a vyžadovat její upřesnění nebo změnu 
s výjimkou změny jakýchkoliv závazných podmínek 
stanovených ve výzvě.  

Nabídka musí být vhodným způsobem zajištěna proti 
samovolnému otevření či otevření v důsledku manipulace 
při poštovní přepravě. 

Požadavek na písemnou formu je považován za splněný 
tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou 
jednat jménem či za uchazeče.  

Způsob zpracování 
nabídkové ceny: 

Uchazeč uvede: 

 cenu za celý předmět plnění v korunách českých bez 
DPH, sazbu DPH v % a cenu s DPH, ve které 
uchazeč zahrne veškeré náklady na plnění zakázky, 

Celková nabídková cena bude stanovena jako cena 
nejvýše přípustná. 

Požadovaný jazyk nabídky: český jazyk 

Další požadavky na 
zpracování nabídky: 

Podáním nabídky dodavatel bere na vědomí, že 
zadavatel poté, co bude uzavřena smlouva s uchazečem, 
který podal nejvhodnější nabídku, nebo poté, co bude 
výběrové řízení zrušeno, zveřejní na webových stránkách 
www.zakazky.mvcr.cz zprávu o posouzení a hodnocení 
nabídek a uzavřenou smlouvu s vítězným uchazečem a 
vyslovuje s výše uvedeným souhlas. 

Další podmínky: 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu podmínek výzvy 
a právo neuzavřít smlouvu se žádným uchazečem. 

Uchazeč nemá právo na úhradu nákladů při účasti ve 
veřejné zakázce. 

Pověří-li uchazeč zastupováním na základě plné moci 

http://www.zakazky.mvcr.cz/


  

 

6 

 

 

jinou osobu, pak tato plná moc s rozsahem pravomocí 
udělených tomuto zástupci musí být nedílnou součástí 
nabídky. 

Publicita k projektu:  

Informaci o spolufinancování projektu/sub-projektu z 
Programu norsko-české spolupráce (včetně použití loga) 
je třeba uvádět při všech propagačních akcích při realizaci 
projektu, při mediální prezentaci o projektu/sub-projektu a 
na všech tištěných, elektronických a audiovizuálních 
materiálech týkajících se projektu/sub-projektu. 

Všechny dokumenty a výstupy, které budou v rámci 
projektu realizovány, musí splňovat podmínky stanovené 
v Nařízení – Annex IV. – Information and Publicity 
Requirements, Communication and Design Manual), které 
jsou dostupné na webových stránkách 
www.eeagrants.com, www.norwaygrants.com   

Zadávací řízení se řídí: 

§ 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
zákon), přičemž na zadávací řízení se neaplikují 
ustanovení zákona. 

Přílohy 
Příloha č. 1 – Specifikace průzkumu a analýzy veřejného 
mínění  

Příloha č. 2 – Obchodní a platební podmínky  

Podpis zadavatele: Ing. Miroslav Hajný v. r.  

 

http://www.eeagrants.com/
http://www.norwaygrants.com/

